
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 di TORTOLI (NU)  
 Scuole dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado  

via Monsignor Virgilio, 7 - 08048 Tortolì • tel. 0782 623185 fax 0782 628051 
 
         Tortolì,  10  dicembre 2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’art. 23 del D.P.R. 31.05.1974, n° 416; 
Vista l’O.M. n° 215 del 15.07.2002 e successive modificazioni e integrazioni; 
Vista l’O. Telegrafica del Ministero della P.I. n° 7, prot. n° 34 del 08.01.1982; 
Vista la nota del Direttore Regionale del M.I.U.R. della Sardegna  prot. n. 17290 del  
09.10.2018; 
Visto il verbale del 1° Seggio Elettorale competente alla proclamazione degli eletti 
effettuati dalla Commissione Elettorale; 
Considerato che non sono pervenuti ricorsi avverso l’attribuzione dei posti e la 
proclamazione degli eletti ; 
      D E C R E T A 
 
il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo I di Tortolì, per il triennio 2021/22 – 
2022/23 - 2023/24, è costituito come segue: 
 

 MARCELLO  Giovanni Andrea   Dirigente Scolastico Membro di Diritto 
 ANGIUS         Maria  Laura          Ins. Scuola Primaria   
  CATIGNANI  Roberto        Ins.   Sc. Sec. 1° grado 
  FAIS                Michela       Ins.   Sc. Primaria  
 NONNE            Giovanna       Ins.   Sc. Primaria 
 PILI                   Roberta       Ins.   Sc. Infanzia 
 PIRAS               Maria Grazia Francesca     Ins.   Sc. Sec.1° Grado 
 PUDDU     Maria  Rosa        Ins.   Sc  Sec.1° Grado   
 TOSCIRI          Maria Antonietta      Ins.    Sc. Infanzia 
 MURA     Marilena       Personale   A.T.A. 
 PITZALIS        Brunella               “              “ 
  ANZIVINO     Vanda        Genitori     alunni 
  CANU              Nicolo’           “                “ 
  DE PAU          Agnese                                                                          “                “ 
 FARA               Patrizia           “                “ 
  MARCIA        Carlo            “                “ 
 MINETTO      Mattia              “                “ 
 MUGGIANU  Michele             “                “ 
 MUSELLA  Barbara            “                “ 

                 “                “  
  
======================================================================= 
         Il Dirigente Scolastico   
         Prof. Giovanni Andrea Marcello  
 
A tutte le Scuole del Circolo  -  Loro Sedi 
All’Albo           

Istituto Comprensivo 1 Tortoli 0008862/2021 del 10/12/2021


